
 

2026 年 2月吉日 

 

お客様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 

 

新商品のご案内 

 

拝啓 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

2026 年 5月発売予定の新商品を下記にご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2026 年 5月発売予定商品 

品番 商品 
サービス 

レベル 

重量 

(g/個) 

入数 

(個/箱) 

箱 

サイズ 
原産国 商品説明 

R032041   

マイクロ・アップルシナモン 

ドーナッツ 

完全焼成後
冷凍 21 112 小 オランダ 

甘酸っぱいアップルフィリング入りの
ひと口サイズのドーナッツにシナモン
シュガーをトッピングして香り豊かに
仕上げました。 

R032042   

マイクロ・キャラメルフィリング

ドーナッツ 

完全焼成後
冷凍 23 112 小 オランダ 

なめらかなキャラメルフィリング入り
のひと口サイズのドーナッツにチョコ
をトッピングして華やかに仕上げまし
た。 

以上 


